
 
Internet Info DG, a. s., Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6, tel.: +420 277 004 600, www.cw.cz

Najděte a oslovte  
ty správné zaměstnance

Odborníků v oboru IT je zoufalý 
nedostatek. Podle některých údajů 
chybí v Česku například až 100 tisíc 
programátorů. Časopis Computerworld 
se proto rozhodl i letos připravit 
ojedinělý projekt, který si bere za cíl 
představit svým čtenářům atraktivní 
IT zaměstnavatele, na které se vyplatí 
zaměřit pozornost. Představíme 
zaměstnavatele stabilní, s nejvyššími 
nabízenými odměnami, nejlepšími 
pracovními podmínkami a nejlepšími 
zaměstnaneckými benefity. Protože  
jen takoví jsou v boji o zaměstnance 
schopni si kvalitní pracovní sílu nejen 
získat, ale také udržet.

Distribuce
Speciál vychází 27. března 2024 a je distribuován 
v nákladu 7 000 ks na vybranou skupinu předplatitelů 
časopisů Computerworld, CIO Business World, VIP partnery 
a vysoké školy (Vysoké učení technické v Brně, Technická 
univerzita Pardubice, Technická univerzita v Liberci,  
ČVUT Praha, Univerzita obrany v Brně, Vysoká škola báňská 
Ostrava, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Západočeská 
univerzita Plzeň, Česká zemědělská univerzita v Praze, 
Vysoká škola podnikání a práva, Vysoká škola polytechnická 
Jihlava). Rovněž bude k dispozici online a v digitální podobě 
pro všechna mobilní zařízení.

Z obsahu
•  Dozvíte se, jak správně popsat volnou pozici, aby  

se k vám hlásili jen ti nejlepší. Zjistíte, jaká jsou úskalí 
zaměstnávání na doporučení současných kolegů. 
Poradíme vám, jak můžete vylepšit svůj náborový 
proces, kde má svá úskalí, a jak se vyhnout potenciálním 
problémům. Zjistíte nejčastější důvody, proč vás 
zaměstnanci opouštějí, a jak tomu předejít.

•  Dále poradíme, jaké znalosti a zkušenosti budou vaši 
(budoucí) zaměstnanci potřebovat, aby co nejlépe 
vyhověli potřebám podniků. Co musí udělat, aby se stali 
opravdovými IT lídry. 

•  Také ale prozradíme 20 způsobů, jak zabít svou IT kariéru. 
•  V neposlední řadě zveřejníme profily úspěšných 

IT společností (vyhrazeno pro partnery)

TOP IT Employers 2024

Představte svou firmu jako ideálního zaměstnavatele tisícům našich 
čtenářů – IT odborníkům i studentům technologických oborů.



Jak být součástí speciálu?
Partnerství
HlavNí ParTNEr
•  Rozsah: 2 strany (cca 8 400 znaků)
•  Obsah: Rozhovor (+ popř. video-rozhovor) nebo článek, 

fotografie, profil firmy, logo – možno zmínit například:
–  stručné představení firmy
–  odměny: formy odměňování, průměrné platy
–  zaměstnanecké benefity: certifikace, školení, jazykové 

kurzy, stravenky
–  pracovní prostředí: moderní vybavení, odpočívárny,  

home office
–  volné pozice: typické douhodobě volné pozice, aktuálně 

volné
•  Logo na titulní straně + poděkování a logo na 1. straně 

u úvodníku

Cena: 69 000 Kč (standard)
Cena: 79 000 Kč (+ navíc video-rozhovor v HD kvalitě 
umístěný online)

ParTNEr
•  Rozsah: 1 strana (cca 4 200 znaků)
•  Obsah: profil firmy, logo – možno zmínit například:
–  stručné představení firmy
–  odměny: formy odměňování, průměrné platy

–  zaměstnanecké benefity: certifikace, školení,  
jazykové kurzy, stravenky

–  pracovní prostředí: moderní vybavení, odpočívárny, 
home office

–  volné pozice: typické douhodobě volné pozice,  
aktuálně volné

Cena: 45 000 Kč bez DPH

Podklady
Inzerce:  
1/1 strana – čistý formát (šířka × výška) 235 mm × 297 mm, 
+ 4 mm na ořez, odstup textu od hřbetu 5 mm.  
PDF pro PRESS (CMYK, fonty v křivkách). U spadových 
formátů navíc 5 mm na každé straně.
Partnerské příspěvky:  
Celkový rozsah textu 8 400 znaků (resp. 4 200 zn.) vč. mezer, 
logo a foto v tiskové kvalitě (CMYK, 300 DPI nebo v křivkách).

Termíny
Uzávěrka objednávek a redakčních a inzertních
podkladů: 6. března 2024 (po dohodě lze i později).
Publikace vychází: 27. března 2024.

Kontakty
Inzerce: jmeno.prijmeni@iinfo.cz, tel.: 277 004 600
vedoucí projektu: Radan Dolejš,  
radan.dolejs@iinfo.cz, tel.: 277 004 600

TOP IT Employers 2024

 
Internet Info DG, a. s., Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6, tel.: +420 277 004 600, www.cw.cz

Představte svou firmu jako ideálního zaměstnavatele tisícům našich 
čtenářů – IT odborníkům i studentům technologických oborů.


